古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
仕様書ＰＦ第１７００６Ｅ号
      年   月   日
角型エフレックス用継手 角型アクアフリー
仕   様  書
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
ＡＴ・機 能 樹 脂 事 業 部 門
機 能 樹 脂 技 術 開 発 部
古 河 電 気 工 業 株 式 会 社
１． 適用範囲
この仕様書は、角型エフレックスの中間部を接続する継手として使用される
角型アクアフリーについて適用します。
２． 種類
角型アクアフリーの種類は表－１の通りとします。
表－１ 種類
呼び径 品番
φ50 KFSA-50
φ75 KFSA-75
φ81 KFSA-81
φ100 KFSA-100
φ130 KFSA-130
φ150 KFSA-150
３． 構成部材及び材料
角型アクアフリーの構成部材及び材料は、表－２の通りとします。
表－２ 構成部材、材料
構成部材 数量 材 料